ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN

Số:        /UBND-VHXH

V/v cung cấp danh sách Người phát ngôn

và cung cấp thông tin báo chí

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồ Sơn, ngày       tháng 7  năm 2025

 Kính gửi : Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân phường Nam Đồ Sơn nhận được Công văn số

2498/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

về việc cung cấp danh sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí.

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP của Chính phủ Quy định chi tiết việc

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà

nước.

Ủy ban nhân dân phường Nam Đồ Sơn lập danh sách Người phát ngôn và

cung cấp thông tin báo chí, cụ thể như sau:

Stt Họ tên Chức vụ, Đơn vị Số điện

thoại

Email

1 Hoàng Gia Đông Chủ tịch UBND phường

Nam Đồ Sơn

0912262304 hoanggiadong@

haiphong.gov.vn

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch quan tâm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Anh

		2025-08-02T17:02:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T17:02:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T17:02:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T17:02:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒ SƠN <ubndpvanhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!